CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

PORTARIA Nº 008/2021, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª
REGIÃO/

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, que lhes são conferidas

pela Lei 8.662/93, Resolução CFESS nº 891/2018 e Regimento Interno;

Considerando a Resolução Normativa CFESS n° 853, de 21 de maio de 2018, que

instala o Conselho Regional de Serviço Social da 27ª Região/ Roraima;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar para integrar a Comissão Permanente de Licitação do CRESS DA 27ª

REGIÃO/ RR, os servidores:

1 – Geraldo Meneses Campos Junior – Presidente

2 -  Dorann Hafidj Mota de Lima – membro

Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitação executará todos os procedimentos

licitatórios e contratos administrativos, com base na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e

suas alterações, Lei 10.520/02, Instruções Normativas e demais Leis especificas;

Art. 3º. Nas ausências e impedimentos do Presidente da CPL, ficará nomeada a

servidora Dorann Hafidj Mota de Lima, como sua substituta eventual;

Art. 4º. A investidura da CPL, terá um prazo improrrogável de 01 ano, no período

compreendido entre o dia 02 de março de 2021 à 02 de março de 2022;

Art. 5º. Revoga-se a portaria nº 005/2020, de 21 de janeiro de 2020;

Art. 6°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Agnaldo Rodrigues dos Santos

           Conselheiro Presidente